Communio Matth. 24, 46-47 Beátus servus, quem, cum vénerit dóminus, invénerit vigilántem: amen dico vobis, super ómnia bona sua constitúet eum.

Postcommunio

REFÉCTI cibo potúque caeléstí, Deus noster, te súpplices exorámus: ut, in cujus haec commemoratióne percépimus, ejus muniámur et précibus. Per Dóminum.

Die 18 Julii

S. CAMILLI DE LELLIS

Confessoris

Duplex

Introitus **Joann. 15, 13**

MAJÓREM hac dilectionem nemo habet, ut ánimam suam ponat quis pro amícis suis. **Ps. 40, 2** Beatus qui intellégit super egénum, et páuperem: in die mala liberábit eum Dóminus. **V/. Glória Patri.**

Oratio

DEUS, qui sanctum Camíllum, ad animárum in extrémo agóne luctántium subsídium, singulári caritatis praerogativa decorásti: ejus, quaésumus, méritis, spíritum nobis tuae dilectionis infúnde; ut in hora éxitus nostri hostem víncere, et ad caeléstem mereámur corónam pervenire. Per Dóminum.

Et fit Commemoratio Ss. Symphorosae et septem Filiorum ejus Martyrum.

Oratio

DEUS, qui nos concédis sanctórum Mártyrum tuórum Symphorósae et filiórum ejus natalítia cólere: da nobis in aetérna beatitúdine de eórum societáte gaudére. Per Dóminum.

Léctio Epístolae beáti Joánnis Apóstoli.

1 Joann. 3, 13-18

CARÍSSIMI: Nolíte mirári, si odit vos mundus. Nos scimus, quóniam transláti sumus de morte ad vitam,

quóniam diligimus fratres. Qui non díligit, manet in morte: omnis qui odit fratrem suum, homicída est. Et scitis, quóniam omnis homicída non habet vitam aetérnam in semetípsò manéntem. In hoc cognóvimus caritátem Dei, quóniam ille ánimam suam pro nobis pósuit: et nos debémus pro frátribus áimas pónere. Qui habúerit substántiam hujus mundi, et víderit fratrem suum necessitátem habére, et cláuserit víscera sua ab eo: quómodo cáritas Dei manet in eo ? Filíoli mei, non diligámus verbo neque lingua, sed ópere et veritáte.

Graduale Ps. 36, 30-31 Os justi meditábitur sapiéntiam, et lingua ejus loquétur judícium. **V/. Lex Dei** ejus in corde ipsíus: et non supplantabúntr gressus ejus.

Allelúa, allelúa. **V/. Ps. 111, 1** Beátus vir, qui timet Dóminum: in mandátis ejus cupit nimis. Allelúa.

+ Sequéntia sancti Evangélii secúndum Joánnem.

Joann. 15, 12-16

IN illo témpore: Dixit Jesus discípulis suis: Hoc est praecéptum meum, ut diligátis ívincem, sicut diléxi vos. Majórem hac dilectionem nemo habet, ut ánimam suam ponat quis pro amícis suis. Vos amíci mei estis, si feceritis quae ego praecípio vobis. Jam non dicam vos servos: quia servus nescit quid fáciat dóminus ejus. Vos autem dixi amícos: quia ómnia quaecúmque audívi a Patre meo, nota feci vobis. Non vos me elegístis: sed ego elégi vos, et pósui vos, ut eátis, et fructum afferátis: et fructus vester máneat: ut quodcúmque petíeritis Patrem in nómine meo, det vobis.